PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

 PORTARIA Nº 552/2022/SGP - Manaus, 31 de outubro de 2022

Altera a Portaria nº 14/2019/SGP, quanto às respectivas
designações dos substitutos do ordenador de despesas.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,,

CONSIDERANDO solicitação por meio do Memorando nº 041/2022/DG, às fls. 1/5 do

E-SAP DP-13854/2022,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores Hylace Miranda Braga Filho e Ricardo Marques de Lima,

respectivamente, como 1º e 2º substitutos nos impedimentos e afastamentos do Ordenador de Despesas deste

Tribunal,

Art. 2º Alterar a Portaria nº 14/2019/SGP, de 7-1-2019, constante do DP-178/2019, no que

tange a estas substituições.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

77
b8

ef
15

-c
02

c-
4e

62
-8

85
9-

b3
c5

92
52

7d
56